
    

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1618/Or/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i  zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz  zakładów budżetowych gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych   

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z późn. zm.1)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz 

zakładów budżetowych gminy Kędzierzyn-Koźle, w wysokości 7-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 

23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1658), zwanej dalej „kwotą bazową”. 

2. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz 

zakładów budżetowych gminy Kędzierzyn-Koźle, w wysokości 5,5-krotności kwoty bazowej. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1216/Or/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych gminy Kędzierzyn-Koźle, zmienione zarządzeniem 

nr 1854/Or/2017 z dnia 13 grudnia 2017 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na podmiotowej stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.  

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 
 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 


